
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 306 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANTONIO FERNANDES SILVA NETO, matrícula nO
14.506-41, do cargo de Coordenador de Comissão, CL-02, da Comissão de Ética e
Decoro Parlamentar. (Resoluções nO 091/94 - Processo nO 001-00646/98-CLDF).

2 - NOMEAR JOÃO BATISTA DA COSTA NASCIMENTO para exercer o
<:;;;:r90 de Coordenador de Comissão, CL-02, na Comissão de Ética e Decoro Parlamentar.
(Resolução n° 143/97 - Processo nO 001-01641199-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 28 de novembro de 2000.

Presidente



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 1 do Ato do Presidente nO 306 de 2000,

publicado no Diário da Câmara Legislativa de 29 de novembro de 2000, que trata

da exoneração do servidor ANTONIO FERNANDES SILVA NETO.

ONDE SE LÊ: Resoluções n° 091/94

LEIA-SE: Resolução n° 128/97.

Brasília, 05 de dezembro

Presidente

de 2000.



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 306 de 2000,

publicado no Diário da Câmara Legislativa de 29 de novembro de 2000, que trata

da nomeação do servidor JOÃO BATISTA DA COSTA NASCIMENTO.

ONDE SE LÊ: Resolução n° 143/97

LEIA-SE: Resolução n° 128/97.

Brasília, 05 de dezembro de 2000.

D~U5
Presidente


